ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE FAXINAL

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012
Faxinal-Pr, quinta-feira, 10 de novembro de 2016. Ano IV Edição nº 150/2016 Pág. 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br

LICITAÇÃO E COMPRAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 60/2016
Processo Administrativo de Compra n° 93/2016

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ OS DE
TRANSPORTES PARA EVENTOS CULTURAIS, RELIGIOSOS, GRU POS DE ESTUDO
E TRANSPORTES EVENTUAIS DE ENFERMOS À HOSPITAIS DE REFERÊNCIA, EM
SUBSTITUIÇÃO À VEÍCULOS DE TRANSPORTE DA FROTA MUNI CIPAL E
TRANSPORTE URBANO , conforme quantidades estimadas e especificações constantes
do Anexo I, que integra o presente edital.

ABERTURA DOS ENVELOPES: às 09:00 horas do dia 28 de novembro de 2016.

Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida
Brasil, 694 – Centro – Fone (43) 3461-1332 – Departamento de Compras e Licitações, ou
através do site www.faxinal.pr.gov.br.

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 10 de Novembro de 2016.

ADILSON JOSE SILVA LINO
Prefeito Municipal

DECRETO N.º 6778/2016

SUMULA: Dispõe sobre Recesso no dia 14 de novembro de 2016, nas repartições
Públicas Municipais.

O Senhor ADILSON JOSÉ SILVA LINO , Prefeito do Município de Faxinal, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. 1.º - Recesso nas repartições Públicas Municipais, no dia 14 de novembro

de 2016, que sucede ao feriado Nacional do dia 15 de novembro de
2016(Proclamação da República) , devendo permanecer em
atividades normais os serviços essenciais do Município.

Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 08 de novembro de
2016.

ADILSON JOSÉ SILVA LINO

Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012

Adilson José Silva Lino
Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e compras
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital

Avenida Brasil, 694, centro

CEP: 86840-000
Fone: (43) 3461-1332

Faxinal - PR
Email: diariooficial@faxinal.pr.gov.br

Site: www.faxinal.pr.gov.br

RECURSOS HUMANOS

		2016-11-10T16:42:47-0200
	FAXINAL - Paraná
Assinado em 10/11/2016 16:42:47
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL